АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОНЧАРОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  «30» августа 2016 года                                                                                        № 330

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», «Основами законодательства Российской Федерации о нотариате», Гражданским кодексом Российской Федерации, Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом МО «Гончаровское сельское поселение», администрация МО «Гончаровское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации № 138 от 18.12.2012 г.  Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий на территории муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области».

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального  опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                              А.В.Симонов

Разослано: дело, прокуратура, сайт
Об отмене постановления администрации

 № 138 от 18.12.2012 г. Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий на территории муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области